
  1/4 

Usnesení z jednání rady č. 66/2021 

města Sázava, které se uskutečnilo dne 16. 6. 2021 

 Rada města schvaluje:   

  

1731/66/1/1/2021 

Rada města schvaluje navržený program jednání. 

  

1732/66/3/1/2021 Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo a licenční smlouvy. 

  

1733/66/4/1/2021 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.5/2020 na akci: "Obnovení 

lesních stezek" s dodavatelem stavby Flexum Trade a.s. na změnu č. 1 (nahrazení malého 

kolotoče za informativní ceduli - pozice č. 13) v celkové výši 9 600,- Kč bez DPH.  

  

  

1734/66/7/1/2021 Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti ohledně umístění stavby kNN do pozemku p.č. 775/1a 1087/1 k.ú. Čeřenice za 

jednorázovou náhradu 13 440-, Kč bez DPH. 

  

1735/66/8/1/2021 Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti ohledně umístění stavby kNN do pozemku p.č. 717/5 a 717/13 k.ú. Černé Budy 

za jednorázovou náhradu 15 800-, Kč bez DPH. 

  

1736/66/9/1/2021 Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti ohledně umístění stavby kNN do pozemku p.č. 1298 a 1817 k.ú. Sázava za 

jednorázovou náhradu 11 520-, Kč bez DPH. 

  

1737/66/11/4/2021 

Rada města schvaluje záměr vypracování nového volebního řádu do Školské rady ZŠ 

Sázava. Tajemníkovi Městského úřadu Sázava Ing. Luďku Škvorovi se ukládá za tím účelem 

oslovit JUDr. Tomáše Podhorského, advokáta, který nový volební řád vypracuje. 

  

  

1738/66/11/5/2021 Rada města schvaluje zvýšení počtu členů ve Školské radě na 9. 

  

1739/66/12/2/2021 

  

Rada města schvaluje záměr projednání návrhů obecně závazné vyhlášky města o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství a návrhu obecně závazné vyhlášky o 

místním poplatku za komunální odpad na jednání zastupitelstva v září. 



  2/4 

  

1740/66/14/3/2021 Rada města schvaluje nákup nového sporáku do školní jídelny za cenu 

336 000,- Kč bez DPH. 

  

1741/66/14/4/2021 Rada města schvaluje podporu projektu "Pořízení automobilu pro Dítě a 

kůň". 

  

1742/66/14/5/2021 Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení kovových stánků a podia na 

akci Skleněný jarmark v huti František. 

  

1743/66/14/6/2021 Rada města schvaluje smlouvu o patrolacích objektu č. 01-03-2021 a 

smlouvu o dodávce zabezpečovacího systému pro ostrahu objektu areálu MŠ, č. p. 366 se 

společností DI Seven. 

  

1744/66/14/7/2021 Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení stolů a židlí na slavnostní 

otevření kostela sv. Prokopa 20.6.2021. 

  

1745/66/14/12/2021 Rada města schvaluje předložený návrh pí. ředitelky, který se týká 

podmínek otevření venkovního hřiště u ZŠ, s výjimkou bodu Správce hřiště – přítomen v 

čase, kdy je hřiště otevřeno veřejnosti.  

Rada města ukládá pí ředitelce zajistit realizování předloženého návrhu a hřiště otevřít 

veřejnosti do 1.8.2021. 

  

1746/66/14/15/2021 Rada města schvaluje prázdninový provoz Mateřské školy Sázava od 

1.7.2021 do 23.7.2021. 

  

  Rada města ukládá:   

  

1747/66/11/3/2021 

Rada města ukládá tajemníkovi Městského úřadu Sázava Ing. Luďku Škvorovi seznámit 

ředitelku ZŠ Sázava se zrušením výsledku voleb dle bodu III. tohoto usnesení a vyhlášení 

nových voleb zástupců zákonných zástupců nezletilých žáků do Školské rady ZŠ Sázava, 

které budou konány v souladu s platným volebním řádem v září 2021. 

  

1748/66/14/8/2021 Rada města ukládá tajemníkovi připravit podklady pro projednání záměru 

novelizace obecně závazné vyhlášky, kterou je stanoven místní koeficient pro výpočet dani z 

nemovitosti, pro jednotlivé části obce, menší než katastrální území. 

  

1749/66/14/9/2021 Rada města ukládá odboru investic a správy majetku vypsat výběrové 

řízení na akci: Odbahnění a rekonstrukce rybníka Louže v Dojetřicích. 

  



  3/4 

1750/66/14/10/2021 Rada města schvaluje členy výběrové komise pro otevírání obálek a 

hodnocení jednotlivých nabídek pro výběrové řízení na akci „Odbahnění a rekonstrukce 

rybníka Louže v Dojetřicích“ 

v násl. složení: Mgr. Monika Pospíšilová, Miroslav Mach, Stanislav Vondrášek, Pavlína 

Drahotová a Blanka Kvaková. Náhradník – Ing. Romana Jílková. 

  

  Rada města bere na vědomí:   

  

1751/66/2/1/2021 

Rada města bere na vědomí postup plnění úkolů. 

  

1752/66/11/1/2021 

Rada města bere na vědomí  

 - informaci ZŠ Sázava ze dne 11.6.2021 č.j. ZŠ/221/2021-A.9 o výsledku voleb do Školské 

rady ZŠ Sázava (tato informace byla doručena Městskému úřadu Sázava dne 14.6.2021) 

 - podání pí. Markéty Prchalové ze dne 10.6.2021 (doručené Městskému úřadu Sázava dne 

14.6.2021) označené jako „Věc: Rozpor z vyřazení kandidátky do Školské rady“ 

  

 1753/66/13/1/2021 Rada města bere na vědomí návrh na stanovení změny záplavového 

území vodního toku Sázava, ř.km 2,500 - 119,117. 

  

1754/66/14/1/2021 

Rada města bere na vědomí závěry z diskuze. 

  

  Rada města doporučuje:   

  

1755/66/5/1/2021 Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavřít projednání 

závěrečného účtu města za rok 2020 souhlasem s celoročním hospodařením bez výhrad. 

  

1756/66/6/1/2021 Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření 

č. 7 k rozpočtu města na rok 2021 ve znění dle přílohy. 

  

1757/66/12/1/2021 Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou 

vyhlášku města Sázava č. 2/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

  

  Rada města nedoporučuje:   

  

1758/66/14/2/2021 Rada města nedoporučuje zastupitelstvu schválit odkup pozemku p. č. 

704/1, kat. úz. Černé Budy. 



  4/4 

  

  Rada města souhlasí:   

  

1759/66/10/1/2021 Rada města souhlasí s předloženým návrhem umístění nové místní 

komunikace v ulici K Havránkám za podmínky, že veškeré náklady (zajištění stavebního 

povolení, realizace) budou na náklady žadatele. 

  

1760/66/14/13/2021 Rada města souhlasí s předloženým návrhem spolupráce příspěvkové 

organizace a technických služeb viz příloha a ukládá vedoucí odboru technických služeb 

zajistit potřebné práce. 

  

  

  Rada města revokuje:   

  

1761/66/14/14/2021 Rada města revokuje usnesení č. 1692/64/12/2/2021 z jednání rady 

města dne 18.5.2021. 

  

  Rada města ruší:   

  

1762/66/11/2/2021 

Rada města ruší výsledky voleb zástupců zákonných zástupců nezletilých žáků do Školské 

rady ZŠ Sázava konané dne 10. 6. 2021. 

  

1763/66/14/11/2021 Rada města ruší výběrové řízení na akci „Odbahnění a rekonstrukce 

rybníka Louže v Dojetřicích“ z důvodu nedostatku adekvátních nabídek. 

  

     

 

 

Mgr. Monika Pospíšilová, v. r.  

místostarosta 

 

 

 

  

Ing. Ivan Koldcsiter IWE, v. r.  

         starosta 

 

 

 

    

 


